non solum non esse necessariam ad salutem sed etiam malefactum est ire ad sacerdotem confiteri peccata sua propter periculum in entie ^b, nec dictam confessionem haberi aliquo modo ex scripturis sahctis; quo autem ad potestatem pape et conciliorum semper perstitit in opinione sua affirmando quod ipse nolebat admittere leges aliquas, constitutiones, precepta Vel determinationes pape Vel conciliorum obligantes f deles ad aliauid servandum Vel credendum, asserendo quod papa Vel concilia non habebant talia facendi et christianos solummodo teneri ad servandum ea que eis sunt precepta expresse in evangelio; et similiter quo ad credendum quod christiani stare debent tantummodo evangelio et non aliquibus preceptis Vel determinationibus page Vel conciliorum quia papa et concilia non possunt aliquid determinare Vel precipere quod non sit expressum in evangelio, quia non habent aliam potestatem nisi quam dedit sibi Christus, et Christus non dedit sibi aliam potestatem nisi predicandi evangelium, allegando illud dictum evangelii: `euntes in mundum universum predicate evangelium omni creature'; et Christus non dedit potestatem pape facendi leges, determinationes et precepta obligantia fideles ad aliquid ultra ea que sunt expressa in evangelio, nec fideles ipsi aliter teneri ad dictas leges, determinationes et precepta. Nolens item confiteri, immo negavit papam in terris esse caput ecclesie, licet per predictum reverendum dominum ingùisùotm OSteusm Sibk fuisset concilium Sorentinum hoc determinane, licet diceret papam esse primum in terris post Christum. (2) Item dixit se velle credere quod credit ecclesia catholica non autem voluit confiteri credere quod credit ecclesia romana nec quod ecclesia romana sit omnium fidelium mater

et magistra, licet ad hoc adducte sibi fuissent multe leges tam civiles quam canonicas ^c et inter ceteras legem 'Conctos populos' ex titulo *De summa Trinitate et fide catholica* (3) et etiam legem illam tituli similiter *De summa Trinitate et fide catholica*, (4) in qua dicitur esse hereticum qui non credit quattuor conciliis et capitulum 'Per venerabilem' *Qui filii sint legitimi* (5) et capitulum 'Antiqua' *De privilegiis* (6) et capitulum unicum *De summa Trinitate et fide catholica* in *Sexto* (7) et dictum concilium florentinum. Quibus omnibus dictus Georgius contradixit asserendo se nolle admittere tales leges nec constitutiones seu canones nec dicte ^d leges obligare ipsum Georgium ad aliquid credendum vel servandum tamquam quod necessariúm ad salutem consequendam et servandam fidem, sed tantum teneri credere et servare ea que precepta sunt expresse in evangelio credenda vel servanda et non ligari aliis constitutionibus pape, conciliorum vel cuiuscumque alterius. Rogans itaque, prefatus reverendus dominus inquisitor me notarium infrascriptum ut de premissis omnibus publicum conficiam instrumentum.